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（単位：千円）

款 補正前の額 補正額 計

歳入合計

令和 6年度　一般会計歳入歳出補正予算事項別明細書

１ 総括

（歳入）
令和 6年度

一般会計

歳入歳出補正予算事項別明細書

補正

- 1 -

15 県支出金         1,607,932             3,679         1,611,611

18 繰入金         1,030,089           △2,804         1,027,285

       18,826,023               875        18,826,898



（単位：千円）

補　正　額　の　財　源　内　訳

　特　定　財　源　款 補正前の額 補正額 計
一般財源

国・県支出金 地　方　債 そ　の　他

歳出合計
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（歳出）

 3 民生費       5,074,351             175       5,074,526               0               0             175               0

 4 衛生費       2,242,945             700       2,243,645           3,679               0         △2,979               0

     18,826,023             875      18,826,898           3,679               0         △2,804               0



款
項 （単位：千円）

節
補正前の額 補正額 計目 説　　明

区分 金額

計

款
項 （単位：千円）

節
補正前の額 補正額 計目 説　　明

区分 金額

計

歳入歳出補正予算事項別明細書
２ 歳入 01

18
02

01
03
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15 県支出金
 2 県補助金

衛生費県補助金        29,983         3,679        33,662 3  1 保健衛生費補助金         3,679 子ども医療費助成事業費補助金

      859,721         3,679       863,400

18 繰入金
 2 基金繰入金

総務関係基金繰入金       961,022       △2,804       958,218 1  3 地域振興基金繰入金       △2,804

    1,028,086       △2,804     1,025,282



款
項 （単位：千円）

補　正　額  の  財  源  内  訳
節

目 補正前の額 補正額 計 説　　明特  定  財  源
一般財源

区分国県支出金 金額地 方 債 そ の 他

計

款
項 （単位：千円）

補　正　額  の  財  源  内  訳
節

目 補正前の額 補正額 計 説　　明特  定  財  源
一般財源

区分国県支出金 金額地 方 債 そ の 他

計
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３ 歳出
01
04
01

            0
            0
            0
            0

 3 民生費
 2 児童福祉費

    23,775        175       23,950                            175           19扶助費        175 児童扶助費 4母子福祉費

                                                                                      ひとり親家庭医療給付費             175  

 1,713,685        175    1,713,860          0          0        175          0

 4 衛生費
 1 保健衛生費

   281,776        700      282,476      3,679              △2,979           19扶助費        700 衛生扶助費 2保健予防費

                                                                                      子ども医療費給付費                 700  

   535,212        700      535,912      3,679          0    △2,979          0



 


